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§ 269 Asianro 7576/02.02.02/2020 

 

 

Kuopion kaupungin toteuttamat ja rahoittamat hankkeet EU:n rakennerahas-

tokaudella 2014-2020 / Tilannekatsaus syyskuu 2020 
 

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 

Strategia ja kehittäminen 

 

 

Kuopion kaupunki on kuluvalla EU:n rakennerahastokaudella ollut toteut-

tamassa ja rahoittamassa yhteensä lähes sataa hanketta. Kaupungin noin 

reilun 10 milj.€:n rahoituksella on ollut vipuvoimaa yhteensä yli 70 

milj.€:n hankekokonaisuudelle. Suurin osa (yli 80%) kaupungin hankera-

hoituksesta kohdistuu kaupungin kasvun ja elinkeinoelämän toimintaedel-

lytysten kehittämiseen sekä työllisyyden parantamiseen.  

 

Kuopio toimii hanketoimijana pääosin kolmessa roolissa: toteuttaa ja hal-

linnoi omia hankkeita, osarahoittaa muiden toimijoiden hankkeita tai on 

osatoteuttajana yhteishankkeissa. On myös hankkeita, joihin kaupunki 

osallistuu kumppanina ilman rahoitusta.  

 

Kaupungin omia hallinnoimia jo päättyneitä tai käynnissä olevia rakenne-

rahastohankkeita on yhteensä 31 ja niiden kokonaiskustannukset ovat 28 

milj.€, josta oman rahoituksen osuus on 7,3 milj.€. Kaupungin hankkeista 

kooltaan suurimpia ovat saavutettavuuteen ja vähähiilisyyteen liittyvät in-

vestointihankkeet (Savilahti, Kumpusaarentie, Asemanseutu, viisas liikku-

minen) ja työllisyyshankkeet (Työllisyyden palvelutori, Topi-hanke, Askel-

hanke).  

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen ja elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen 

esittelevät asiaa kokouksessa.   

 

  

 

 

 

Liitteet 16 7576/2020 EU-hankkeet tilannekatsaus syysk 2020 (002) 

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi.  

 

 

Päätös Strategiajohtaja Sirpa-Lätti Hyvönen ja elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen 

olivat kokouksessa kuultavina asiakohdassa. Pitkänen poistui kokouksesta 

kuulemisen jälkeen.  
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Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.   
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